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Restaurante El Reguero Moro

MUESTRARIO
DE PLATOS
• Sopa de setas con

crujiente de cecina.
• Salteado de setas de

temporada.
• Carpaccio de vaca o de

manitas de cerdo.

• Papada crujiente de
cerdo. 

• Pollo de corral guisado
con cigalas.

• Chipirones rellenos de
butifarra.

• Solomillo de vaca con
salsa de boletus.

A

MENÚS Y CARTA
Menú diario: 3 platos, bebida y café 11 euros.
Menú Fin de Semana: a elegir entre 8 - 10 entrantes y
otros tantos segundos, se incluye pan, agua y café, por só-
lo 16 euros (no incluye el vino).

El ajustado precio medio de la carta, en torno a los 25
euros, aconseja decidirse por la filosofía del establecimien-
to: unos entrantes compartidos, que nos permiten probar
mayor número de viandas y luego una carne o un pescado.

Restaurante El Reguero Moro
Dirección:  Camino antiguo de Villoria s/n – Villoria de Órbigo ( León) Teléfono: 650 955315. • www.elregueromoro.com •

Cierra los lunes.



CLASIFICADOS
Del 17 al 23 de noviembre de 2006
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1.1
PISOS Y CASAS

A 18KM DE LEÓN Casa de labran-
za con servicios de agua y luz.
630525317
A 20MIN LEÓN Chalet nuevo. Todas
las comodidades. Jardín y finca. Sin
gastos de comunidad. 987257115
A 30 KM LEÓN. En el Curueño se ven-
de casa con huerta-solar. 687342368
A 7KM DE LEÓN Ctra. Vilecha. Chalet
pareado de 4 hab, bajocubierta, jardín,
piscina, barbacoa, etc. 210.000 €.
665932813, 987241183
A ESTRENAR Piso de 2 hab, empo-
trados, 2 baños, salón, cocina con te-
rraza, trastero. Garaje. Ascensor. Buena
orientación. Puerta blindada. Servicios
centrales con contador. 987257115
AL LADO PARQUE QUEVEDO Estu-
pendo piso para entrar a vivir.
Reformado. Todo exterior. Ascensor,
amueblado. Electrodomésticos. Cal.
gas. 636369740, 987243707
ASTORGA C/ San Pedro. Piso de 3
hab, 2 baños, salón, cocina, terraza,
3 trasteros. Amueblado. Gas ciudad.
3º sin ascensor. 14.000.000 ptas.
639887725
ASTURIAS Tazones. Playa. Casa re-
formada de pescadores. 55m2 total en
2 platas. Soleada. Chimenea. Amplio
corredor. 180.000 €. No intermedia-
rios. 676995766
BARRIO LA PALOMERA Chalet uni-

familiar de 3 plantas, 187m2. Garaje
y jardín. 987240529
BENIDORM Buen apartamento.
Levante, centro. 1 hab, baño, cocina
grande, salón 21m2, suelos mármol,
terraza. Vistas. Piscina. Buen edificio.
210.000 €. 979850319, 606103644
C/ JUAN DE LA COSA Edificio Abe-
lló. Última planta. Salón, cocina amue-
blada, 3 hab, 2 baños. Garaje y traste-
ro. 38.000.000 ptas. 987225996,
676847471, tardes
C/ PADRE RISCO 1º Piso amueblado,
son terraza cerrada, cocina, gas ciu-
dad. Seminuevo. 26.000.000 ptas.
Abstenerse inmobiliarias. 636588593

CAMPO DE VILLAVIDEL A 15km
de León. Casa de 3 pisos.
987315215

CANTABRIA Soto de la Marina. Cha-
let independiente, a 100m playa. 390m
parcela. Salón, 4 hab, 3 baños.
Trastero. Garaje 2 coches. A estrenar.
658566448
CARBAJAL DE LA LEGUA Chalet
adosado de 220m2. 606337579
CÉNTRICO 4hab, salón, coc. amue-
blada, baño, aseo, empotrados, tras-
tero. Luminoso. Suroeste. Vistas
Condesa. Mejor que nuevo. 15 años.
647145767, 987273302
CÉNTRICO Piso grande, servicios
centrales. Todas las comodidades.
Todo exterior. Muy soleado. Pocos gas-
tos. Garaje opcional. 987264121,
646534011, 679061493
CENTRO Apartamento abuhardilla-
do, 42m2, cocina, salón y dormitorio.
Muy acogedor. Trastero. Precio inte-
resante. Abstenerse inmobiliarias.
646788889

CENTRO Apartamento de 50m2. 2
hab, salón, cocina, despensa, baño.
Ascensor. 16.500.000 ptas. 987257675
CENTRO fantástico dúplex, seminue-
vo, 128m2, todo exterior, 4 hab, salón,
2 baños, cocina, trastero, garaje.
300.000 €. 616949763, 628029789
CERCA LIDL Piso de 80m2, 3 hab, 2
baños, sala, cocina con despensa, as-
censor. Garaje. Muy soleado. Servicios
centrales con contador individual.
658376020, 658376021
CERCA SAN MARCOS Vendo apar-
tamento de 50m2, reformado, sur, ex-
terior, terraza, trastero, 2 hab. Cocina
amueblada. Resto muebles opcional.
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
NAVAFRÍA DE LA SOBARRIBA
Finca de 22.800m2,  de secano con
gran pozo. Junto a la carretera. Cerca
del casco urbano. Totalmente llana.
987307361, 685964022
PALENCIA Solar edificable de 300m2
en pueblo cercano a Herrera de
Pisuerga. Abstenerse curiosos e inmo-
biliarias. 9.000 €. 667464610
PARDAVE DE TORÍO Finca de
1.600m2 con todos los servicios.
12.000 €. 987261269
PONFERRADA Vendo finca con-
centrada, zona Chanas, con camino
y acequia riego. Ideal para árboles
frutales o pimientos. 987808260,
654745830
SAN PEDRO La Ercina. Finca para edi-
ficar de 1.000m aproximadamente. Da
a la calle general. 987230478
URB. LAS LOMAS 214 y 215. Dos
fincas se venden. 657613393,
620442166
URBANIZACIÓN MONTESOL Par-
cela con derecho a piscinas y zonas
deportivas. 656566253
VILLAOBISPO Piso de sólo 1 año,
amueblado, 85m2, 3 hab, salón, 2 ba-
ños, cocina equipada, terraza, ascen-
sor. No agencias. 676801422
VILLAQUILAMBRE Vendo fincas a 3
km de León, zona El Rodal urbaniza-
ble. Cerca Apeadero FEVE, Caminón y
Granja Universidad. 987808260,
654745830
VILORIA DE LA JURISDICCIÓN Se
vende bodega muy bien preparada.
Con luz. 987226451, 657071571

ALQUILER

A 18 KILÓMETROS LEÓN Alquilo
granja de ganado porcino. 630525317

ALQUILER

FINCAS se cogen en alquiler, sin de-
rechos. Se pagan 60 € por hectárea y
año. 987074534

ASISTENTA se necesita 2 días a la
semana. Por la mañana. 987216381,
639576289

AYUDANTE DE COCINA se ne-
cesita. Zona Universidad, polí-
gono La Torre. 647924916

BUSCAMOS Personas para ac-
tividades desde casa, rentables
y legales. Información sin com-
promiso. Apartado 133, 36680 La
Estrada. Pontevedra

SEÑORA Con informes se necesita
para labores del hogar y cocina por
la mañana. Zona Polígono 10.
628213399, tardes-noches

ASISTENTA Con informes y expe-
riencia se ofrece para trabajar lu-
nes y jueves de 16 a 18h. 615258989,
de 14 a 16h
AUTÓNOMO Con furgón se ofrece
para media jornada y fines de sema-
na. 670662614

Anater, s.l

FACULTAD VETERINARIA, 59-1º
Tfno.: 987 211 306
y 686 932 115 / 16

SERVICIOS PARA LA 3º EDAD
• Cuidado de enfermos
• Ayuda a domicilio
• Asistencia Social
• Clínica psicológica
• Teleasistencia

DEMANDA

Empresa de reparaciones que
trabaja para compañías de segu-
ros, comunidades de propietarios,
edificios, locales en general, etc.
Necesita, para León, profesiona-
les autónomos: ALBAÑILES•
ALICATADORES•MARMOLIS-
TAS•PINTORES•FONTANE-
ROS• ELECTRICISTAS•ESCA-
YOLISTAS•CERRAJEROS•ES-
PECIALISTAS EN ARREGLO DE
TEJADOS, CANALONES Y FA-
CHADAS. 661 929 535
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TRABAJO

DEMANDA

OFERTA
OFERTA
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DEMANDA

OFERTA

OFERTA

OFERTA

S E  T R A S PA S A
RESIDENCIA DE 

ANCIANOS
con centro de día

Gastos cubiertos 
desde el primer día.

Negocio familiar.
Ingesos garantizados.

Interesantes condiciones

Tel. 605 801 501

LOCALES DE LEÓN

Venta solar industrial
1600m2

Local alquiler 700m2 en
zona Palomera

Naves de 500 a 2.000m2

en alquiler y venta
Oficinas desde 20m2

987 876 056

Compra venta y alquiler de
oficinas, locales y naves

OFERTA
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PLAZA DEL HUEVO
Piso totalmente 

reformado, cocina
completa

c/ electrodomésticos,
baño y aseo,

servicios centrales.
Ref. 5771.

PADRE ISLA
3 dor, cocina 

equipada.
Terrazas.
4ª planta.
Ascensor.
Garaje.

Ref. 5774

POLÍGONO 58
Piso 3dor., baño y aseo

completos.
Cocina

c/ electrodomésticos.
Garaje y trastero.

Todo exterior.
Ref. 5762.

ZONA LIDL
Magnifico piso,

3 dor, salón muy
amplio, cocina equipa-

da. Gran terraza.
Pza. garaje en planta.

Vistas.
Ref. 5729

NAVATEJERA
Magnifico 

piso 100 m2

cocina equipada,
gran salón.

Trastero 
y garaje.

Ref. 5794

POLÍGONO 58
Dúplex amueblado,

2 dor.,
baño y aseo,
todo exterior.

Garaje y trastero.
186.264 €

Ref. 5787

POLA DE GORDÓN
Se vende

Hostal.
2 plantas 

de habitaciones.
Bar-restaurante.

Precio interesante.
Ref. 5802

ZONA SANTA ANA
Bonito apto.
reformado.

2 dor,
cocina equipada.
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